
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

[Diplomová práce]

Název práce: Hodnocení ve VV z pohledu žáků 1. st. ZŠ -
Jazyk práce: čeština

Student: Švehlová Lucie
Fakulta: UK Pedagogická fakulta
Studijní program: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ – výtvarná výchova, magisterské studium

Vedoucí / školitel: Dr. H. Hazuková, CSc.
Oponent(i): Mgr. M. Novotná, Ph.D

Předseda komise: Mgr. M. Novotná, Ph.D
Členové komise: Dr. H. Hazuková, CSc.

Mgr. H. Kafková
doc. ak. mal. Jiří Kornatovský 

Datum obhajoby: 4. září 2013

Průběh obhajoby:
Představení autorky vedoucí její diplomové práce. Autorka navazuje na disertační práci Hany 
Valešové. Tématem diplomové práce je Hodnocení ve Vv z pohledu žáků 1.st. ZŠ. Vedoucí práce 
vyzdvihuje tichou houževnatost a neokázalost autorky. Výzkum probíhal na malé obci. Materiál, 
který autorka přinesla, může být přínosný pro obor didaktiky Vv. Nálezy jsou dostatečně 
přesvědčivé a jsou dokladem velké práce autorky. Autorka představuje základní poznatky o 
hodnocení ve Vv a seznamuje komisi se základními výzkumnými otázkami a etapami výzkumu.
Autorka seznamuje členy komise s výsledky své práce. Oponentka seznamuje komisi
s oponentským posudkem, která práci hodnotí dobře. Práce je dobře a pečlivě sestavená a napsaná. 
Nastudováno velké množství literatury. Uvádění klíčových pojmů v angličtině. Případová studie je 
pečlivě naplánovaná ve čtyřech krocích. Po formální stránce je práce v pořádku. Předsedkyně
navrhuje, že by bylo dobré práci publikovat.
Autorka upozornila na problémy, které zůstávají mnohdy učiteli a badateli nepostřehnuty.   

Výsledek obhajoby: výborně

__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]




	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	[Diplomová práce]


